日頃より学校活動にご協力いただき、ありがとうございます。
　　   また、行事お手伝いにご協力いただき、ありがとうございます。
　　　学校公開受付お手伝いについて下記の通りとなりましたので、ご確認ください。
　　　当日はよろしくお願いいたします。

記

◆お手伝い内容とお願い◆

　①来賓・保護者の来校チェック
　　・一覧表に記入・記名、ネームプレートの着用をお願いする。
　　・必要書類を配布し、変更事項があれば伝える。

　　 ※１０：３０～の方は、受付終了後に机・名簿等の片付けをお願いいたします。

　②不審人物のチェック
　　・不審な人物を見かけたら、教職員に伝える。

 　万が一ご都合の悪い場合は、副校長先生(TEL 042-465-0451)までご連絡ください。

　１月１１日（土）8：30 ～ １１：３０

◆日　時◆

◆お手伝い当番表◆

8:30〜9:30

9:30～10:30

10:30〜11:30

学年-組-出席番号-苗字(敬称略)

令和７年１月６日

ご担当者各位

小平市立花小金井南中学校

ＰＴＡ会長　 三浦　美紀

三学期学校公開　受付お手伝いのお知らせ

2-2-31 室星

以上

2-1-5　井上 2-2-20 野島 2-2-29 前田

2-5-31 松岡 3-1-17 椎名 3-2-11 金子

3-2-30 毎澤 3-3-1   熱田 3-5-6   上野